



## Pladesmed / Karosseritekniker søges til Terminalen A/S Amager

*Er du pladesmeden / karosserikunstneren, der har både hænderne og humøret i orden? Så læs videre!*

Er du klar til at blive en del af et team, hvor vi både arbejder hårdt og griner lidt undervejs? Hos Terminalen Amager søger vi en pladesmed, der er både dygtig og har en god portion humor.

Vi leder efter dig, der elsker at reparere biler, har fingeren på pulsen, og som trives i et team, hvor samarbejde og godt humør og høj kvalitet, er de vigtigste redskaber.

### *Hvad kan vi tilbyde dig?*

Som pladesmed hos os vil du blive en del af et superteam, hvor vi ikke kun skaber fantastiske resultater sammen, men også sørger for at have det sjovt undervejs. Vi arbejder i et travlt, men venligt miljø, hvor vi altid hjælper hinanden.

Din dag vil primært bestå af at udbedre skader, lave opretninger, ja en mulighed for at være kunstner og udfolde dig med dig i dit håndværk samt sørge for at bilen er så god som ny - alt sammen med fokus på høj kvalitet. Og hvis du er god til at få smilet frem på kollegernes ansigter, er du allerede et skridt foran!

### *Hvem er du?*

Arbejdsgiver

**Terminalen Amager**

Englandsvej 391

2770, Kastrup

Telefon: **32 47 60 00**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

**Anders Adelørn**

[andade@terminalen.dk](mailto:andade@terminalen.dk)

**4214 1062**

Annonce ID: 20914

Indrykket: 19. november  
2024

Vi håber, du er en erfaren pladesmed, der sætter en ære i godt håndværk - og som ikke er bange for at ryste lidt latter ud af ærmet, når det er passende. Du er udadvendt og trives med at være en del af et stærkt, samarbejdende team, der arbejder hårdt, men aldrig glemmer at have det sjovt undervejs.

Vi ser gerne, at du er både effektiv og grundig i dit arbejde, men også åben for at lære nyt og udvikle dine færdigheder - måske lærer vi dig et par tricks, og du lærer os noget nyt også!

## ***Klar til at blive en del af holdet?***

Hvis du er klar på at hoppe ind i et team, hvor vi tager hånd om både biler og hinanden, så send os din ansøgning. Vi vurderer ansøgninger løbende, så jo før du søger, desto bedre! Samtaler afholdes løbende, og vi er fleksible omkring tiltrædelse.

Har du spørgsmål, eller vil du bare gerne høre lidt mere om, hvordan det er at arbejde hos os, så ring til vores skadeschef Anders Adelørn på telefon [4214 1062](tel:42141062) eller send ham en mail på [andade@terminalen.dk](mailto:andade@terminalen.dk)

## ***Din nye arbejdsplads***

*Vores forhandlerkæde Terminalen A/S er en multibrand kæde med 6 forretninger i Danmark, hvor målsætningen er at give vores kunder den bedste service til den rigtige pris. Hos Terminalen Amager er vi autoriseret forhandler af Hyundai, Nissan, BYD og vi går meget op i, at vores medarbejdere altid bliver opdateret og uddannet, så de besidder den korrekte viden inden for vores bilmærker.*

*Du vil desuden blive en del af Nic. Christiansen Gruppen, som er en ledende figur i den nordiske autobranche med mere end 1200 medarbejdere i Norden, Tyskland og Baltikum. Vores værdier ordentlighed, ambition, sammenhold og passion er i live lokalt og udleveres hver dag. Dette kommer blandt andet til udtryk i vores nærvær med kunder, kolleger og samarbejdspartnere, og vores medarbejdere er drivkraften for vores succes.*

Vil du lære endnu mere om vores kollegaer og hvad du kan blive en del af? Følg os på [Instagram - NCG People](#) og [LinkedIn](#)

***Vi glæder os til at høre fra dig!***

## ***Terminalen A/S***

*Som medarbejder hos Terminalen A/S bliver du en del af Nic. Christiansen Gruppen, der siden 1967 har samlet på stærke brands og dygtige folk. Drevet af ordentlighed, integritet, sammenhold, passion og ambitioner er vi i dag en af Nordens største koncerner i bilbranchen: Vi arbejder hver dag på at gøre gode ting bedre – og på at levere mobilitetsløsninger, der både flytter mennesker og fremtiden med.*